
 

 

           

 

                                                                     ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ 

        

ИРИТЕЛ  а.д. БЕОГРАД 

СКУПШТИНА ДРУШТВА 

Број:  

Датум: 17.04.2018. 

 

 

 

На основу члана 329. став 1. тачка 7. Закона о привредним друштвима (Сл.гл. РС бр. 

36/2011, 99/2011, 83/2014-др. закон и 5/2015), и члана 41.став 1. тачка 8.  Статута 

ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД, те предлога Надзорног одбора од 15.03.2018. године, 

Скупштина друштва је на својој годишњој седници одржаној дана 17.04.2018. године, 

донела је следећу:  

 

О Д Л У К У 

 

Расподела добити исказана у билансу успеха ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД за 2017. годину  

врши се на следећи начин: 

 

   

    1. Нето добит                                                                            17.700.366,47   

                    

 

     2. Добити за расподелу                                                           17.700.366,47 

                                  

 

                    2.1. Нераспоређена добит                                             3.195.166,47 

       

                    2.2. Дивиденда                                            14.505.200,00  

 

 

Расподела добити за дивиденде акционарима вршиће се у бруто износу од 50,00 

динара по једној акцији. 

Право на исплату дивиденде имају акционари из Јединствене евиденције 

акционара ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД, која се води код Централног регистра-депо и клиринг 

хартија од вредности, на дан дивиденде, који ће бити утврђен посебном одлуком 

Скупштине друштва.                  

Саставни део ове одлуке је и  Извештај о пословању и финансијски извештај 

ИРИТЕЛ а.д. БЕОГАРД за период 01.01.2017.-31.12.2017. године, усвојен на Скупштини 

друштва дана 17.04.2018. године. 

 

                      

ДОСТАВИТИ:                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

- Члановима Скупштине,                                           

-  Генералном директору, 

-  Финансијској служби, 

-  Секретару друштва, 

-  ППА, 

-  а/а. 


